

Årsredovisning

för

Performing Pictures AB

Org.nr. 556853-4118

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Geska Brecevic, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen för Performing Pictures AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver video- och mediaproduktion, konstnärlig verksamhet inkluderande förlagsverksamhet och utställningsproduktion, kommunikationstjänster och grafisk formgivning, projektledning, undervisning samt forskning.

Bolaget är aktivt inom den kreativa sektorn och har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 567 345	1 196 644
Resultat efter finansiella poster	560 867	889 387
Soliditet (%)	65,04	81,98

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av en högre projektvolym inom bolagets kreativa produktioner, inklusive större uppdrag inom immersiva och visuella format, samt genom tillkommande uppdrag från nya kunder såsom Illustratörcentrum. Ökningen speglar en stärkt efterfrågan på bolagets kompetens och en fortsatt utveckling av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	327 182	705 584	1 082 766
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	705 584	-705 584	0
Årets resultat	0	0	444 756	444 756
Belopp vid årets utgång	50 000	532 766	444 756	1 027 522

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	532 766
Årets resultat	444 756
Summa	977 522

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	977 522
Summa	977 522

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 567 345	1 196 644
Övriga rörelseintäkter		41 854	37 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 609 199	1 234 623
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 710	-2 921
Övriga externa kostnader		-238 183	-312 702
Personalkostnader	2	-803 375	-29 698
Summa rörelsekostnader		-1 050 269	-345 322
Rörelseresultat		558 930	889 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 555	4 436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 618	-4 350
Summa finansiella poster		1 937	86
Resultat efter finansiella poster		560 867	889 387
Resultat före skatt		560 867	889 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 111	-183 803
Årets resultat		444 756	705 584

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 813	109 044
Övriga fordringar		12 900	3 037
Summa kortfristiga fordringar		21 713	112 081
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 558 213	1 208 678
Summa kassa och bank		1 558 213	1 208 678
Summa omsättningstillgångar		1 579 926	1 320 759
SUMMA TILLGÅNGAR		1 579 926	1 320 759

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		532 766	327 182
Årets resultat		444 756	705 584
Summa fritt eget kapital		977 522	1 032 766
Summa eget kapital		1 027 522	1 082 766
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 970	56 346
Övriga skulder		533 434	96 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	85 480
Summa kortfristiga skulder		552 404	237 992
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 579 926	1 320 759

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-22.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2026-04-22

Geska Brecevic

Styrelseledamot